Data Inizio:

01/01/2020

Data Fine: 30/06/2020

Provincia Giocato Vincite Base Imponibile ai fini della Nro Diritti Vendita | Base Imponibile Media

tassazione ordinaria (Giocato- per accertamento
Vincite) induttivo

AGRIGENTO 19.619,00 16.887,65 2.731,35 3.923,80
ALESSANDRIA 174.073,00 144.649,51 29.423,49 21.759,13
ANCONA 97.156,00 82.177,19 14.978,81 13 7.473,54
AREZZO 112.194,00 94.751,97 17.442,03 8 14.024,25
ASCOLI PICENO 142.514,00 95.097,72 47.416,28 4 35.628,50
ASTI 40.651,00 29.864,42 10.786,58 3 13.550,33
AVELLINO 198.008,00 152.671,47 45.336,53 11 18.000,73
BARI 77.891,00 58.337,65 19.553,35 48 1.622,73
BARLETTA-ANDRIA-TRANI 35.779,00 27.472,29 8.306,71 11 3.252,64
BENEVENTO 46.226,00 40.014,11 6.211,89 10 4.622,60
BERGAMO 60.414,00 46.615,05 13.798,95 14 4.315,29
BIELLA 8.670,00 7.432,22 1.237,78 1 8.670,00
BOLOGNA 959.206,00 797.173,66 162.032,34 25 38.368,24
BOLZANO 362.146,00 255.740,30 106.405,70 8 45.268,25
BRESCIA 195.996,00 165.706,75 30.289,25 19 10.315,58
BRINDISI 92.757,00 69.007,50 23.749,50 12 7.729,75
CAMPOBASSO 1.247,00 1.205,32 41,68 3 415,67
CASERTA 3.201.749,00 2.704.003,92 497.745,08 94 34.061,16
CATANIA 62.493,00 44.085,06 18.407,94 29 2.154,93
CATANZARO 11.635,00 6.441,16 5.193,84 5 2.327,00
CHIETI 249.811,00 156.532,54 93.278,46 15 16.654,07
CITTA METROPOLITANA DI CAGLIARI 25.671,00 19.990,54 5.680,46 4 6.417,75
COMO 161.689,00 117.325,61 44.363,39 11 14.699,00
COSENZA 10.821,00 12.488,15 0,00 10 1.082,10
CREMONA 79.107,00 69.924,15 9.182,85 3 26.369,00
CROTONE 982,00 883,72 98,28 5 196,40
CUNEO 11.636,00 8.255,77 3.380,23 4 2.909,00
FERMO 896.809,00 716.008,20 180.800,80 21 42.705,19
FERRARA 45.397,00 32.256,31 13.140,69 12 3.783,08
FIRENZE 1.964.918,00 1.605.815,42 359.102,58 37 53.105,89




FOGGIA
FORLI CESENA
FROSINONE
GENOVA
GORIZIA
GROSSETO
IMPERIA
ISERNIA
L'AQUILA

LA SPEZIA
LATINA

LECCE

LECCO

LIVORNO

LODI

LUCCA
MACERATA
MANTOVA
MASSA CARRARA
MATERA
MESSINA
MILANO
MODENA

MONZA E DELLA BRIANZA
NAPOLI

NOVARA

NUORO
ORISTANO
PADOVA
PALERMO
PARMA

PAVIA

PERUGIA
PESARO E URBINO
PESCARA
PIACENZA

261.063,00
217.318,00
56.439,00
191.123,00
3.411,00
451.161,00
63.736,00
37.836,00
45.678,00
75.212,00
221.058,00
51.532,00
36.830,00
877.057,00
85.241,00
576.736,00
478.613,00
124,00
143.350,00
38,00
27.653,00
6.284.902,00
166.232,00
501.729,00
5.239.003,00
109.171,00
6.059,00
744,00
218.529,00
3.240.390,00
100.462,00
172.693,00
134.311,00
78.908,00
161.658,00
65.134,00

203.617,05
169.432,20
44.308,02
153.556,38
2.863,83
366.026,28
47.370,97
30.461,86
36.581,05
65.672,11
194.560,86
40.207,27
30.228,76
738.789,00
63.398,54
467.939,83
389.778,77
40,50
109.595,43
15,60
21.660,04
5.325.718,40
135.398,16
396.166,60
4.359.551,53
94.670,59
4.321,15
303,69
166.796,00
2.746.659,99
65.425,67
143.391,94
100.117,16
68.545,46
135.814,77
47.341,98

57.445,95
47.885,80
12.130,98
37.566,62

547,17
85.134,72
16.365,03

7.374,14
9.096,95
9.539,89
26.497,14
11.324,73
6.601,24

138.268,00
21.842,46

108.796,17
88.834,23

83,50
33.754,57
22,40
5.992,96

959.183,60
30.833,84

105.562,40

879.451,47
14.500,41

1.737,85

440,31
51.733,00

493.730,01
35.036,33
29.301,06
34.193,84
10.362,54
25.843,23
17.792,02
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O N w ool oN

37
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14

15
127
17
25
330
10

13

141

10
20

15

18.647,36
12.783,41
5.130,82
13.651,64
1.705,50
50.129,00
12.747,20
12.612,00
6.525,43
9.401,50
5.974,54
2.862,89
6.138,33
39.866,23
21.310,25
44.364,31
34.186,64
124,00
35.837,50
38,00
1.843,53
49.487,42
9.778,35
20.069,16
15.875,77
10.917,10
6.059,00
372,00
16.809,92
22.981,49
25.115,50
17.269,30
6.715,55
11.272,57
10.777,20
8.141,75



PISA

PISTOIA
PORDENONE
POTENZA
PRATO

RAGUSA
RAVENNA
REGGIO CALABRIA
REGGIO EMILIA
RIETI

RIMINI

ROMA

ROVIGO
SALERNO
SASSARI
SAVONA

SIENA
SIRACUSA
SONDRIO

SUD SARDEGNA
TARANTO
TERAMO

TERNI

TORINO
TRAPANI
TRENTO
TREVISO
TRIESTE

UDINE

VARESE
VENEZIA
VERBANO-CUSIO-OSSOLA
VERCELLI
VERONA

VIBO VALENTIA
VICENZA

1.408.031,00
898.404,00
5.880,00
448,00
556.879,00
23.000,00
153.103,00
17.048,00
100.467,00
81.879,00
99.111,00
4.735.932,00
47.794,00
826.309,00
9.538,00
120.643,00
528.171,00
447.144,00
2.857,00
4.413,00
242.330,00
205.447,00
21.029,00
1.275.301,00
123.374,00
57.979,00
255.509,00
99.472,00
22.563,00
800.579,00
144.627,00
484,00
23.841,00
107.910,00
7.303,00
44.603,00

1.135.648,99
761.271,82
4.160,37
39,35
490.190,57
16.728,14
115.475,36
12.728,42
72.615,15
59.284,55
79.789,02
3.929.671,48
37.724,39
753.757,88
5.450,49
94.106,77
597.945,49
414.290,59
1.900,85
2.934,72
203.348,56
172.817,24
20.567,48
1.091.921,23
101.095,70
45.200,53
198.072,25
75.262,33
15.905,41
665.188,23
119.596,65
193,35
19.307,52
88.508,17
3.430,35
32.909,19

272.382,01
137.132,18
1.719,63
408,65
66.688,43
6.271,86
37.627,64
4.319,58
27.851,85
22.594,45
19.321,98
806.260,52
10.069,61
72.551,12
4.087,51
26.536,23
0,00
32.853,41
956,15
1.478,28
38.981,44
32.629,76
461,52
183.379,77
22.278,30
12.778,47
57.436,75
24.209,67
6.657,59
135.390,77
25.030,35
290,65
4.533,48
19.401,83
3.872,65
11.693,81

17
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14
17
11
20
13
10
179

53

35

23

13

71

16

13

16

15

82.825,35
47.284,42
2.940,00
112,00
39.777,07
1.352,94
13.918,45
852,40
7.728,23
8.187,90
16.518,50
26.457,72
15.931,33
15.590,74
2.384,50
13.404,78
88.028,50
12.775,54
952,33
4.413,00
10.536,09
15.803,62
3.504,83
17.961,99
7.710,88
19.326,33
19.654,54
24.868,00
5.640,75
50.036,19
16.069,67
242,00
5.960,25
7.194,00
1.043,29
6.371,86



VITERBO 26.016,00 21.240,03 4.775,97 4 6.504,00



